

 	<b>CERTIFICAT DE CONFORMITE SUITE A UN TEST SUR BANC D'ESSAI</b>	<b>Page 1 sur 1</b>
---	--	-------------------------

## DECLARATION OF CONFORMITY *Certificat de conformité*

Nous soussignée, *Herewith, we* , LTL

Adresse *Address* :

10, la Renolière des bois  
79240, VERNOUX-EN-GATINE

### DEALS

Ref client :

**Déclare conforme l'article *DECLARE, that the article* :**

**Désignation :** BRIDE ARRIMAGE

**CMU :** Inconnue kg

**CRM :** Inconnue kg

**Pour une charge de rupture minimale de :** 19 500 kg

***Applicable harmonized norms – Conforme à la norme "Aucune norme"***

***Valid for items and mechanical properties – Conforme aux règles de sécurité qui lui sont applicables***

**Echantillon testé le 12/7/2021 (MM/JJ/AAAA) et a rompu à 20687 kg.**

**N° de rapport d'essai :** 211201744

**N° de BC :** BC000079

**ce certificat n'est valable que pour la configuration : ARRIMAGE**

Place , date :

VERNOUX EN GATINE

DATE 12/7/2021

Signature :



**DEALS**  
 59 rue Pierre Brassolette  
 95200 SAINT-CELLES  
 Tél.: 01 39 94 14 00 - Fax: 01 39 90 16  
 RCS A 323 004 142 00074  
 TVA Intracomm. 09 323 084 418